平成29年9月19日

各 位

上場会社名 株式会社 村上開明堂

コード番号 7292 東証第2部
問合せ先 専務取締役管理本部長

吉 村 勝 行
TEL(054)253-1811

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年 10 月１日付）

（１）経営機能のスピードアップを図るため、秘書室を新設し社長直轄とする。
（２）新商品開発および新規事業への取り組みサポートのため、事業開発支援室を新設する。
（３）法務機能強化のため、国際法務グループと開発部知的財産課を統合し、知財法務部を

新設する。
（４）グローバル推進強化のため、オプトロニクス事業部に欧州準備室を新設し、事業推進室

欧州事業企画グループを解散する。

２．人事異動（平成 29 年 10 月１日付）

（１）役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

吉村 勝行
専務取締役

管理本部長

専務取締役

管理本部長

(事業推進室統括)

長谷川 猛

取締役

管理本部副本部長

兼 経営管理部長

取締役

経営管理部長

(経営管理部担当）

（２）部長の異動

氏名 新役職名 旧役職名

田中 豊 事業推進室長
管理本部総務人事部長

兼 防災安全環境部長

原田利恵子 管理本部事業開発支援室長 管理本部付顧問

星野 立法 管理本部知財法務部長 管理本部付顧問

原田 薫
管理本部総務人事部長

兼 防災安全環境部長
管理本部総務人事部次長

増田 達寿
オプトロニクス事業部副事業部長

兼 秘書室長
事業推進室長

池ヶ谷義信 オプトロニクス事業部欧州準備室長 技術部長

以 上